

Årsredovisning för  
**Heavy Nilsson Solutions AB**

559367-7395

Räkenskapsåret

**2024-02-01 - 2025-01-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Valter Nilsson  
Styrelseledamot

2025-03-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Heavy Nilsson Solutions AB, 559367-7395, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun, kommer främst jobba emot filmbranschen och musikbranschen. Arbetsområde är i form av filmarbetare, artist, producent med tillhörande utrustning.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	366 720	647 271	188 420
Resultat efter finansiella poster	-66 137	93 571	105 639
Soliditet %	91,5	61,2	78,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	83 880	74 315
Balanseras i ny räkning		74 315	-74 315
Årets resultat			-66 137
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>158 195</b>	<b>-66 137</b>

### Kommentar

Bolagets nettoomsättning har ökat under räkenskapsåret till följd av att bolaget har haft fler uppdrag.

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	158 195
Årets resultat	-66 137
<b>Summa</b>	<b>92 058</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	92 058
<b>Summa</b>	<b>92 058</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-01 - 2025-01-31</i>	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		366 720	647 271
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>366 720</b>	<b>647 271</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-17 492	0
Handelsvaror		-50 000	-28 168
Övriga externa kostnader		-107 824	-81 766
Personalkostnader	2	-245 500	-431 320
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 030	-14 030
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-434 846</b>	<b>-555 284</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-68 126</b>	<b>91 987</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 250	1 584
Räntekostnader och liknande resultatposter		-261	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 989</b>	<b>1 584</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-66 137</b>	<b>93 571</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-66 137</b>	<b>93 571</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-19 256
<b>Årets resultat</b>		<b>-66 137</b>	<b>74 315</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	46 707	60 737
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>46 707</b>	<b>60 737</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>46 707</b>	<b>60 737</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	72 500
Övriga fordringar		20 124	63 388
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>20 124</b>	<b>135 888</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		61 048	102 471
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>61 048</b>	<b>102 471</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>81 172</b>	<b>238 359</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>127 879</b>	<b>299 096</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		158 195	83 880
Årets resultat		-66 137	74 315
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>92 058</b>	<b>158 195</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>117 058</b>	<b>183 195</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 882	0
Skatteskulder		0	19 256
Övriga skulder		5 939	96 645
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>10 821</b>	<b>115 901</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>127 879</b>	<b>299 096</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-02-01 - 2025-01-31</i>	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	79 486	79 486
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>79 486</b>	<b>79 486</b>
Ingående avskrivningar	-18 749	-4 719
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-14 030	-14 030
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-32 779</b>	<b>-18 749</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>46 707</b>	<b>60 737</b>

## Underskrifter

Göteborg

*Valter Nilsson*  
Valter Nilsson  
Styrelseledamot

2025-03-19  
Datum